ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 729 от 05.02.2015
О разделении муниципального

объекта недвижимости

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894, постановлением Администрации города от 24.01.2014 № 491 «О переводе                нежилого помещения в жилое помещение», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации               города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Разделить муниципальный объект недвижимости: «Нежилое помещение. Офис семейных врачей № 3» общей площадью 231,8 кв. метра, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут,                    проспект Мира, дом 15, согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений:

2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на объекты                       согласно приложению.
2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Сургута.
3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» внести изменения в бюджетный учет согласно приложению.

4. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на муниципальное имущество согласно приложению.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

            А.А. Шатунов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № __________
	Наименование объекта,
кадастровый номер
	Новый кадастровый
номер
	Новое наименование объекта в реестре муниципального имущества
	Площадь
помещения

(кв. м)

	Нежилое помещение.
Кадастровый номер

86:10:0101008:12464
	86:10:0101088:12763
	квартира № 33
	55,1

	86:10:0101088:12764
	квартира № 34
	43,3

	86:10:0101088:12765
	квартира № 35
	59,8

	86:10:0101088:12762
	квартира № 36
	72,1